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* 2026/1.Çeyrek Müşteri Kâr Oranı: %25 - Zarar Oranı: %75 

Yasal Uyarılar: Burada yer alan yatırım bilgi, yorum ve tavsiyeleri yatırım danışmanlığı kapsamında değildir. Yatırım danışmanlığı hizmeti, kişilerin risk ve getiri tercihleri dikkate alınarak kişiye özel sunulmaktadır. 
Burada yer alan ve hiçbir şekilde yönlendirici nitelikte olmayan içerik, yorum ve tavsiyeler genel bilgilendirme amacıyla hazırlanmıştır. Bu tavsiyeler mali durumunuz ile risk ve getiri tercihlerinize uygun 

olmayabilir. Bu nedenle, sadece burada yer alan bilgilere dayanılarak yatırım kararı verilmesi beklentilerinize uygun sonuçlar doğurmayabilir. Özellikle kaldıraçlı işlemlerinizde yatırdığınız para kadar kaybetme 
ihtimaliniz vardır. Kaldıraçlı işlemlerde yatırım danışmanlığı hizmeti de verilmemektedir. Burada yer alan yorum ve tavsiyeler, yorum ve tavsiyede bulunanların kişisel görüşlerine dayanmakta olup, herhangi bir 
yatırım aracının alım satım tavsiyesi veya getiri vaadi olarak yorumlanmamalıdır. Hiçbir şekilde yönlendirici nitelikte olmayan bu içerik genel anlamda bilgi vermeyi amaçlamakta olup; bu içeriğin, müşterilerin ve 
diğer yatırımcıların alım satım kararlarını destekleyebilecek yeterli bilgileri kapsamayabileceği dikkate alınmalıdır. Yatırım yapmadan önce piyasaların içerdiği riskleri tam olarak anladığınızdan emin olunuz. Web 

sitemizde yer alan bilgi ve görüşlere dayanılarak yapılacak yatırımlar ve ticari işlemlerin sonuçlarından veya ortaya çıkabilecek tüm zararlardan IKON Menkul Değerler A.Ş. sorumlu tutulamaz. 
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İran’dan Müzakereye Ret, ABD’den Ateşkesi Uzatma Kararı, Gözler Hürmüz ve Enerji Cephesinde 

Müzakereden Geri Adım: İran, Pakistan aracılığıyla ABD’ye müzakere heyetinin İslamabad’daki görüşmelere 
katılmayacağını bildirdi. Karar, ateşkes ihlalleri ve Hürmüz’deki deniz ablukasına yönelik itirazların ardından geldi. 

Ziyaret Askıya Alındı: JD Vance’in İran’la diplomatik görüşmeler için İslamabad’a yapması planlanan ziyaret geçici 
olarak askıya alındı. 

Ateşkes İhlali Tepkisi: İran Dışişleri Bakanı Abbas Erakçi, ABD’nin İran bayraklı ticari gemiye müdahalesini ateşkes 
ihlali olarak nitelendirdi. Tahran, Hürmüz’deki deniz ablukasını da savaş girişimi olarak gördüğünü açıklarken, bu 
müdahaleye karşı çıkarlarını savunacaklarını söyledi. 

Ateşkes Uzatma Kararı: Trump, İran’dan ortak bir öneri gelene ve müzakereler sonuçlanana kadar ateşkesi 
uzattıklarını açıkladı. İran heyetinin Pakistan’daki görüşmelere gitmeyeceği haberine rağmen bu adım, ABD’nin 
askeri hazırlığı koruyarak diplomasi kanalını açık tuttuğunu gösterdi. 

Deniz Operasyonu Genişliyor: ABD, Sri Lanka açıklarında İran bağlantılı bir petrol tankerine el koyarak İran’a bağlı 
sevkiyat ağlarına yönelik deniz operasyonlarını Basra Körfezi dışına taşıdı. 

Hürmüz Mesajı Geldi: Trump son attığı tweette, İran ekonomisinin çöktüğünü savunarak Tahran’ın Hürmüz Boğazı’nı 
yeniden açmak istediğini söyledi. Açıklama, Washington’ın İran üzerinde ekonomik baskı söylemini sürdürdüğünü ve 
Hürmüz hattının yeniden müzakere başlıklarından biri haline gelebileceği izlenimini yaratıyor. 

Fed Bağımsızlık Vurgusu: Kevin Warsh, Senato’daki konuşmasında para politikasında bağımsızlığın hayati önemde 
olduğunu söyledi. Aynı zamanda FED’in bağımsız kalırken daha şeffaf ve hesap verebilir bir yapıda işlemesi 
gerektiğini de vurguladı. 

Airbus’tan Siber Hamle: Airbus, Fransız siber güvenlik şirketi Quarkslab’ı satın almak için anlaşma yaptı. Bu adımla 
şirket, hem Fransız kamu otoriteleri nezdindeki stratejik konumunu güçlendirmeyi hem de Avrupa siber güvenlik 
ekosistemindeki varlığını büyütmeyi hedefliyor, işlemin düzenleyici onayların ardından 2026 içinde tamamlanması 
bekleniyor. 

İhracat Güçlü Denge Zayıf: Japonya’da mart ayında ihracat yıllık %11,7 artarak beklentileri aşsa da, ithalatın %10,9 
yükselmesi dış ticaret fazlasını beklentilerin altında bıraktı. Artan enerji maliyetleri ve tedarik baskıları, dış ticarette 
güçlü ihracata rağmen dengeyi zayıflatıyor. 

Avustralya’da Büyüme Yavaşlıyor: Avustralya’da Westpac–Melbourne Institute öncü endeksi martta %-0,13’e 
gerileyerek geçen ağustostan bu yana ilk kez trendin altına indi ve büyüme momentumunda yavaşlamaya işaret etti. 
Veride yüksek faizler ve küresel enerji şokunun etkisi öne çıkarken, bu tablo RBA için büyümedeki soğuma ile 
enflasyon baskısı arasında daha zor bir denge yaratıyor. 

Jones Act Gündemde: Trump yönetimi, İran savaşı kaynaklı yakıt maliyetlerini sınırlamak için devreye alınan Jones 
Act muafiyetini uzatmayı değerlendiriyor. Muafiyet sayesinde yabancı tankerlerin ABD limanları arasında petrol 
taşımasına izin verilmiş, marttan bu yana iç sevkiyat kapasitesi yaklaşık %70 artmış ve 9 milyon varilden fazla petrol 
taşınmış durumda ancak henüz nihai karar verilmiş değil. 


